２０２５年７月吉日

各 位

役員の変更に関するお知らせ

安田倉庫株式会社

                        代表取締役社長執行役員  小川一成

２０２５年６月２６日開催の弊社第１５７回定時株主総会及び取締役会並びに監査役会

において、下記のとおり役員を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜取締役、執行役員及び監査役の体制＞
代表取締役会長執行役員  藤井 信行      グループガバナンス担当

代表取締役社長執行役員  小川 一成      経営統括

取締役専務執行役員  武藤 博幸      国際営業部、国際業務部担当

                                        海外拠点営業担当

取締役専務執行役員  松井  正       戦略企画部、情報システム部、営業企画部担当

         運送ネットワーク担当

社 外 取 締 役  井福 正博

社 外 取 締 役  周藤 晴子
社 外 取 締 役  東山 克之
社 外 取 締 役  野上 宰門
社 外 取 締 役  征矢 真一（新任）

常 務 執 行 役 員  小泉 眞吾    南信貨物自動車株式会社代表取締役社長

常 務 執 行 役 員  鵜飼  厳    物流推進部長

物流推進部、不動産事業部担当

常 務 執 行 役 員  青木 健太    業務部、品質管理部担当

常 務 執 行 役 員  佐藤 陽一    営業第一部、営業第二部、営業第三部、

メディカル営業第一部、メディカル営業第二部、

ＩＴキッティングユニット担当

メディカル拠点統括

常 務 執 行 役 員    浅野 慎一郎    総務部長、法務・コンプライアンス部長

         経理部、法務・コンプライアンス部担当

執 行 役 員  細井 昌彦    ＩＴキッティングユニット長

執 行 役 員    高濱 尚志    Yasuda Logistics India Pvt. Ltd.代表取締役社長

執 行 役 員    財津 慶一    メディカル営業第一部長

執 行 役 員    赤沼  孝    戦略企画部長

執 行 役 員    三輪 高久    守屋町営業所長

執 行 役 員    大原  護    株式会社オリエント・サービス代表取締役社長

執 行 役 員    荒川 昌幸    経理部長

執 行 役 員    渡邉  渉    営業第三部長

執 行 役 員    日比野 洋之    国際業務部長

                                      安田中倉国際物流(上海)有限公司董事長、

安田物流(上海)有限公司董事長

監 査 役 （ 常 勤 ）  鷺谷 輝雄
監 査 役 （ 常 勤 ）  藤原 和雄

社 外 監 査 役  藤本  聡
社 外 監 査 役  梅本 武文

以 上